In 468, 765, 1088, 1313 $\omicron\upsilon\rho\alpha\nu\acute{\omicron}\varsigma$ simplici signo utitur; nam si *terrae* signum interteris, *caelum* efficias : lineola inferiori praeterea in 942 gaudet $\omicron\upsilon\rho\alpha\nu\acute{\omicron}\varsigma$.

Eo tantum igitur haec duo tabularum signa differunt, quod θ adsit vel absit : si adsit θ , $\omicron\upsilon\rho\alpha\nu\acute{\omicron}\varsigma$ esse non potest.

Nihil impedit quominus A litteram in curvam lineolam fuisse flexam, curvaeque lineae in sinu θ locatum fuisse putemus. *Aethales* igitur compendium A<ι>θ<δλη>.

131. Χώ<νη> e compendio eruius; quo circa hanc vocem in 257 pro χώρη restituere et possumus et debemus. In 484 ω litterae χ non suppositum sed impositum, in 918 adpositum est. In 760 e χ χονίν fortasse χωνίων vel χώννη efficiendum, etsi hoc compendio, ut χολή significetur, utuntur 143, 264, 428, 711, 950, nec non 1218 ubi compendio ipsi alterum χ additum videmus.

Sed χω ad χώννευσον significandum 1184, ad χώμα declarandum 334 utitur et 1072.

132. Unum idemque vas λωπάς (sc. λοιπάς) et κύθρα (sc. χύτρα) declarant; sed compendii vis manifestissime κ<ύ>θ<ρα> est. In his tabulis nusquam χύτρα occurrit: qua re solemniter et vetusta scribendi ratione *ollae* compendium delineatum esse patet.

In 258 λωπάς secundum occupat locum: e compendio enim vocem κύθρα ipsi compendio ab initio, vocem λωπάς secundo tandem tempore additam esse credendum est.

133. Compendii vis manifesto κνί<καν>θ<ον>, sc. κνήκανθον et in 259; in 945 vocibus κνίκανθη, κνίκος tribuendum est η atque hoc idem compendium praemittendum.

134. De dimidiata lunula, ut dicunt, iam diximus ad 2. Hoc signo, in quo lunulae additum est κ, utitur 260 nec non 946 etsi lunula una tantam exilique lineola picta est. Litteram κ, lunulae impositam, ostendunt 134, 260, 246, 946; κεκαυμένη contra exhibet 1288, quam vocem tum ex ipso κ (cf. 12) tum e signo antecedenti fortasse eruit librarius.

135. Si *caeli* signum inverteris *terram* efficies; *caelum* si *terrae* signum inverteris; cf. 130. Uno eodemque signo utuntur 135, 161, 349, 471, 766, 947, 1087, 1290; in 766 alterum incertaeque vis additum est signum.

136. Vd. 130.

137-138. Haec duo schemata paululo tantum discrimine inter se differunt, vel potius unum signum efficiunt, quod etiam in 263 occurrit: *Vaticanus gr. 1174* enim unum non duo signa ostendit. Alteram fortasse figuram, X litterae speciem referentem, in 949 videmus; quam tamen e priore schemate manasse credendum est, si uncus ille, in summo signo eminens, circellum effingit, quem in 137, 138, 253 conspicimus. Notatu dignum est singularem nominis numerum in 593 duobus schematibus, pluralem autem numerum in 969 uno tantum signo significari. In 142 ἀριθμός signo addendum. De schematis figura vd. 81.